


Beşeri Bilimler Fakültesi

“Ben kimim? Dünya nasıl bir yer? İnsanlığın meseleleri neler? Çözüm yolları var mıdır?
Yapabileceğim bir şeyler var mıdır?”

Kapadokya Üniversitesi Beşeri Bilimler Fakültesi, öğrencilerini sosyokültürel mirasımızı bilen, analitik becerileri
güçlü, iletişim becerileri gelişmiş, etik değerlere sahip bireyler olarak yetiştirmeyi; onlara yaşadıkları toprakların
geçmişine hâkim, geleceğine müdahil olabilecekleri özgüveni kazandırmayı amaçlar.

• İngiliz Dili ve Edebiyatı
• İngilizce Mütercim ve Tercümanlık
• Psikoloji
• Türk Dili ve Edebiyatı



İngiliz Dili ve Edebiyatı

İngilizce Mütercim ve Tercümanlık

Psikoloji

Türk Dili ve Edebiyatı

İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü, yabancı dil bilincine ve uluslararası plat-
formda düşüncelerini sunabilecek dil yeterliliğine sahip bireyler yetiştirmeyi,
öğrencilerinin İngilizce yazma, okuma, anlama, konuşma yeteneklerini üst
düzeye taşımayı ve onların entelektüel donanımını güçlendirmeyi hedefleyen
bir bölümdür. Bölümde disiplinler arası bir yaklaşımla eğitim ve-
rilir; öğrencilere, üst düzey İngilizce yeterliliği, eleştirel ve analitik
düşünme becerileri, hem kendi toplumları hem de Anglo-Sakson
dünyada kültürel okur-yazarlık yetkinliği ve dünya farkındalığı ka-
zandırılır.

Mütercim-Tercümanlık, farklı diller konuşan toplumlar arasındaki yazılı ve söz-
lü iletişimi sağlayarak aralarında köprü kuran, uygulama alanlarına göre kendi
içinde uzmanlaşan bir meslektir. Kapadokya Üniversitesi İngilizce Mütercim ve
Tercümanlık Bölümü, öncelikle İngiliz dili ile yazılan klasik ve modern kaynak-
larda yer alan bilgilerle Türk dili ve kültürüne ait bilgileri değerlen-
direbilen ve bunları toplumun yararına sunabilen; İngilizce konuşan
ülkeler ile ülkemiz arasında tarihi, kültürel, bilimsel, diplomatik,
ekonomik vb. alanlara katkı sağlayabilen nitelikli bireyler yetiştirir.

Psikoloji, genel olarak insan davranışlarını, bu davranışların zihinsel süreç-
lerini ve bunların altında yatan nedenleri inceleyen ve araştıran bilim dalıdır.
Kapadokya Üniversitesi Psikoloji Bölümü, deneysel olarak ders amaçlı danış-
manlıklar ve her dönem alanında uzman kişiler tarafından seminerler; psiko-
loji alanıyla ilgili konferans ve kongreler, uygulamalar (testler, de-
neyler, drama, foto-matrix atölyeleri gibi) düzenleyerek; her sene
beyin farkındalığı, Psikoloji günü gibi özel günlerde öğrencileri ve
çevre halkını bilinçlendirmek için aktiviteler ve etkinlikler ile do-
nanımlı eğitim imkânı sağlar.

Bir milletin varlığı, dili ve edebi eserleri ile somutlaşır. Bu varlığın idamesi ve
geliştirilmesi açısından da Türk Dili ve Edebiyatı alanının merkezi bir rolü bu-
lunur. Kapadokya Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, öğrencilerine
Dijital Dil ve Edebiyat, Editörlük ve Yazarlık, Senaryo Yazma Teknikleri gibi
dersler ve öğretici etkinliklerle basın ve yayın sektöründe yer ala-
bilme, öğretmenlik yapmak isteyen öğrencilerine pedagojik for-
masyon imkânıyla da eğitim sektöründe yer alabilmelerini sağlar.



21. Yüzyıl Türk-İslam Rönesansının “Sosyal Mühendisleri”

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi

Kapadokya Üniversitesi İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, siyaset bilimine, Arapça, Farsça, Rusça ve
İngilizce gibi dillere, Orta Doğu, Avrasya, Avrupa bölgelerinin tarihine hâkim; İslam medeniyetinin değerleri ile
donanmış bireyleri ülkemizin kamu ve özel sektörüne kazandırmayı hedefler.

• Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
• Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler
• Yönetim Bilişim Sistemleri



Bölümün ele aldığı konular; bir taraftan güç, otorite, meşruiyet, sosyal sınıf,
toplumsal cinsiyet, etnik yapı ve siyasal katılım gibi alanları kapsarken, diğer
taraftan devlet, hükümet, siyasi partiler, baskı grupları ve uluslararası örgüt-
ler gibi kurum ve yapıları içerir. Kapadokya Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Ka-
mu Yönetimi Bölümünde, Siyasal Antropoloji, Siyaset Sosyolojisi,
Kamusal Akıl Stüdyosu gibi özel içerikli dersler, etkileşimli olarak,
konuk konuşmacılar ve alanlarında uzman öğretim görevlilerince
verilir.

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, yerel ve uluslararası düzeyde siyase-
tin teorisi ve pratiğini inceleyen bir akademik disiplindir; devletlerin ve yerel
yönetimlerin işleyişinden uluslararası sorunlara, ulusal siyasetten dünya poli-
tikasına, kültürel etkileşimlerden ekonomik krizlerin siyasi ve toplumsal so-
nuçlarına kadar pek çok konuyu inceler. Kapadokya Üniversitesi Siyaset Bili-
mi ve Uluslararası İlişkiler Bölümünde, Kıta Avrupası, Orta Doğu, Avrasya,
Uzak Doğu, Afrika, Angloküresi Dünyası gibi dünyanın çeşitli böl-
gelerine özel içerikli dersler, etkileşimli olarak, konuk konuşma-
cılar ve alanlarında uzman öğretim görevlilerince verilir.

Yönetim Bilişim Sistemleri, işletme ve bilişim konularını birlikte ele alan mul-
tidisipliner bir alandır. Büyük verinin toplanması ve işletmenin ihtiyacına göre
faydalı hale getirilmesi, bilişim alanındaki gelişmelerin izlenmesi ve işletme-
nin verimliliğini artırmak üzere uyarlanması yönetim bilişim sistemleri me-
zunlarının görev tanımında yer alır. Kapadokya Üniversitesi Yönetim Bilişim
Sistemleri Bölümü, bölge işletmelerinin dünya ile rekabet gücünü artırmaya
katkı sağlayabilen, büyük verinin analizini yapabilen ve bu yolla yönetim ka-
rarlarının sağlıklı alınmasını sağlayabilen; bilişim sektöründeki gelişmeleri
ve bu gelişmelerin verimlilik üzerindeki etkilerini izleyebilen, optimizasyon
yapabilen; yazılım bilgisine hâkim, web tabanlı yazılım geliştirebi-
len ve analitik düşünebilen bireyler yetiştirmeyi hedefler.

Yönetim Bilişim Sistemleri

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi



Toplumların ihtiyaç duyduğu yaşam koşullarını karşılamaya yönelik kentsel ve mekânsal
örgütlenme modellerini özgün bir tasarım anlayışı ile oluşturma…

Mimarlık, Tasarım ve Güzel Sanatlar Fakültesi

Kapadokya Üniversitesi Mimarlık, Tasarım ve Güzel Sanatlar Fakültesi, sanatsal ve yaratıcı yönü gelişmiş, kültür
bilinci oluşmuş, tarihsel ve kuramsal karşılaştırmalar yapabilen, yaşanabilir çevrelerin tasarımında görev alacak
donanımlı bireyler yetiştirmeyi hedefler.

Mimarlık, Tasarım ve Güzel Sanatlar Fakültesi, toplumların ihtiyaç duyduğu yaşam koşullarını karşılamaya yö-
nelik kentsel ve mekansal örgütlenme modellerini özgün bir tasarım anlayışı ile oluşturmayı amaçlayan eğitim
programına sahiptir. 

Kapadokya Üniversitesi, 2023-2024 eğitim-öğretim döneminde Grafik Tasarımı Bölümünün açılma-
sı ile  mimarlık, tasarım ve güzel sanatlar alanında yetkin öğrenciler yetiştirmeye devam edecek.

• Grafik Tasarımı
• Şehir ve Bölge Planlama



Grafik tasarımı, görsel iletişim aracılığıyla bilgi iletmek veya belirli bir mesajı
aktarmak için görsel unsurları kullanma sanatıdır. Bu disiplin; metin, görsel
ve grafik unsurları bir araya getirerek bilginin etkili bir şekilde iletilmesini
hedefler. Kapadokya Üniversitesi Grafik Tasarımı Bölümü, öğrencilerin yara-
tıcılıklarını kullanmalarını, problem çözme becerilerini geliştirme-
lerini ve profesyonel düzeyde tasarım yapabilmelerini sağlar. Özel
yetenek sınavı ile öğrenci alınır.

Şehir ve Bölge Planlama, sanayileşme ve sonuç olarak hızlı kentleşme ve nü-
fus artışına bağlı konut, altyapı, ulaşım ve çevre sorunlarının ortaya çıkması
ile önem kazanan disiplinler arası bir alandır. Kapadokya Üniversitesi Şehir ve
Bölge Planlama Bölümü, insanların talep ve ihtiyaçları doğrultusunda sağlıklı,
sosyal ve bireysel yaşam alanları oluşturmak için kamu yararını
gözeten, kültürel ve doğal varlıkları koruyan şehir plancıları
yetiştirir.

Şehir ve Bölge Planlama

Grafik Tasarımı

Kapadokya Üniversitesinin Merkezi Mustafapaşa Köyü
“En İyi Turizm Köyü”
Kapadokya Üniversitesinin merkezinin bulunduğu Mustafapaşa köyü, Dünya
Turizm Örgütü tarafından 2021 yılında “En İyi Turizm Köyü” ilan edildi. Türkiye’nin
merkezi bir “köy” de bulunan tek yükseköğretim kurumu olan Kapadokya Üniver-
sitesi, kurulduğu günden bu yana, yapılanmasını ve gelişimini sürdürülebilir
kalkınma hedefleri doğrultusunda yürütür. Mustafapaşa yapılarının ikamet eden
                      yerel halkla birlikte tarihçelerinin hazırlanması, köydeki yapıların
                      tabelalandırılması ile turizme açılması, Mustafapaşa portalının
                      (mustafapasakapadokya.org) kurulması, Üniversite’nin köyün sür-
                      dürülebilir kalkınmasına yönelik çalışmalarından yalnızca bazılarıdır.



Diş Hekimliği Fakültesi

The Association for Dental Education for Europe tarafından belirlenmiş, uluslararası
yetkinlikler dikkate alınarak hazırlanmış eğitim programına sahip.

Kapadokya Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi, hasta-
sını genel sağlığıyla bir bütün olarak gören, ağız sağlığı-
nın genel sağlık üzerine etkilerini bilen, tüm hekimlik
hizmetlerini koruyucu anlayışla yerine getiren, klinik
karar vermede ve klinik nedenselleştirmede başarılı,
bireysel ve toplumsal düzeyde ağız diş sağlığı sorun-
larının tanı, tedavi ve korunmasında gerekli yetkinlik-
lere sahip diş hekimleri yetiştirmeyi hedefler.

Diş Hekimliği Fakültesinde, ağız ve diş sağlığının korun-
ması, ağız ve diş hastalıklarının tedavisi, protez yapımı,
diş ve çene ameliyatları gibi konularda eğitim verilir.
Fakülte eğitiminde; endodonti, ortodonti, periodontoloji,
ağız, diş ve çene cerrahisi, ağız, diş ve çene radyolojisi,
pedodonti (çocuk diş hekimliği), protetik diş tedavisi ve
restoratif diş tedavisi olmak üzere sekiz uzmanlık da-
lına ait dersler bulunur.

Kapadokya Üniversitesi Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi ile
anlaşmalı diğer kurumlarda klinik beceriler kazanma
imkânı sağlar.

Son teknolojik ekipmanlarla donanımlı Kapadokya Üni-
versitesi Diş Hekimliği Fakültesi bünyesinde;

• Tam donanımlı simülasyon laboratuvarları 
• Diş hekimliği uygulamaları simülasyonları
• Tüm öğrencilerimizin rahatlıkla pratik yapabilecekleri
   büyüklükteki özel donanımlı diş protez laboratuvarla-
   rında, temel diş protez, alçı pres ve döküm bölümleri
   bulunur.

Öğrencilerimiz, bu laboratuvarlarda klinik
uygulamalar öncesi yetkinlik kazanır, diş
hekimliğinin birçok uygulamasının ilklerini
gerçekleştirir!



Sağlık Bilimleri Yüksekokulu

Kapadokya Üniversitesi Sağlık Bilimleri Yüksekokulu, deneyimli kadroları, gelişmiş altyapısı ve sektör bağlantıları
ile nitelikli sağlık personeli yetiştirilmesine katkıda bulunur. 

• Beslenme ve Diyetetik
• Çocuk Gelişimi
• Dil ve Konuşma Terapisi
• Ebelik
• Fizyoterapi ve Rehabilitasyon
• Hemşirelik
• Odyoloji

Kapadokya Üniversitesi Sağlık Bilimleri Yüksekokulu bünyesindeki programlarla, 
hızlı gelişen sağlık sektörüne donanımlı elemanlar yetiştirir.



Beslenme ve Diyetetik Bölümü, besinlerin insan sağlığına etkilerini ve besin-
lerin nasıl tüketilmesi gerektiğini araştıran bir bölümdür. Bu alan hem sağlık
hem de besin endüstrisi ile ilgilidir. Kapadokya Üniversitesi, üniversite döne-
mini, öğrencilerin hem mesleki hem de kişisel donanımlarının arttırıldığı bir
                    gelişim süreci olarak görür. Uygulamalı dersler, Beslenme ve Di-
                    yetetik Bölümünün tam donanımlı laboratuvarlarında verilir, öğ-
                    rencilere birebir uygulama yapma imkânı sunar.

Çocuk Gelişimi, 0-18 yaş aralığında bulunan çocukların gelişimini bütünsel
olarak ele alan, başta fiziksel, sosyal, duygusal, zihinsel olmak üzere tüm
gelişim alanlarına yönelik tarama değerlendirme ve tanılama yapan bir bö-
lümdür. Kapadokya Üniversitesi Çocuk Gelişimi Bölümü, zengin teorik ders
                    içeriğinin yanında, uygulama eğitimine verdiği büyük önemle öne
                    çıkmaktadır. Çocuk Gelişimi Uygulama ve Araştırma Merkezine
                    bağlı olarak faaliyet gösteren Nevşehir Montessori Anaokulları
                    öğrencilerimize uygulama yapma imkânı sunar.

Beslenme ve Diyetetik

Çocuk Gelişimi

Kapadokya Üniversitesi, öğrencilerinin gelişiminde, akademik faali-
yetler ve mesleki deneyimin yanında sosyal, kültürel, sportif faali-
yetlerin de önemli yer tuttuğuna inanır. Öğrencilerin kişisel gelişim-
lerinin desteklenmesine ve yüksekögretim deneyimlerini zenginleş-
tirilmesine büyük önem verir. Bu hedef doğrultusunda; öğrencilerin
bilimsel, sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerde bulunmak üzere
kurdukları topluluklara destek verir, yıl boyu çok çeşitli etkinlikler
düzenler.

Kapadokya'da Sosyal Yaşam



Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Ebeliği; gebelik sırasında doğumda ve doğumdan
sonra gerekli bakım ve danışmanlığı sağlamak, normal doğumları kendi
sorumluluğunda yaptırmak ve yeni doğanın bakımını yapmak üzere eğitimi
tescillenmiş kişi olarak tanımlar. Kapadokya Üniversitesi Ebelik Bölümünde,
öğrencilerimizin aldıkları standart lisans eğitimi ile kazanacakları
alana özgü mesleki bilgi ve beceriler yanında kişisel gelişimlerini
destekleyen eğitimler de bulunur.

Ebelik

Dil ve konuşma terapistleri, iletişim, dil, konuşma, ses ve yutma bozuklukları-
nın belirlenmesi, önlenmesi ve rehabilitasyonu alanlarında görev alan sağlık
profesyonelleridir. Terapistler, erken çocukluktan yaşlılığa kadar hayatın tüm
dönemlerindeki hastalar ile ilgilenir. Kapadokya Üniversitesi Dil ve Konuşma
Terapisi Bölümü, alanının gerektirdiği temel teorik bilgilere ve uy-
gulama becerisine sahip, muhakeme ve problem çözme yetkinliği
gelişmiş nitelikli sağlık profesyonelleri yetiştirir.

Dil ve Konuşma Terapisi

Kapadokya Üniversitesi bünyesinde bölge halkına hizmet veren Dil
ve Konuşma Terapisi Eğitim, Uygulama ve Araştırma Ünitesi, Ürgüp
Fabrika Yerleşkemizde açıldı. Kapadokya Üniversitesi bünyesinde
dil ve konuşma terapisi alanında eğitim gören lisans ve lisansüstü
öğrencilere de uygulama yapma olanağı sağlayan Ünitede, bebek-
                      likten yaşlılığa her yaş grubundaki bireylerin iletişim,
                      dil, konuşma, ses ve yutma bozukluklarına yönelik
                      değerlendirme ve terapi hizmeti sunulur.

Kapadokya’nın ilk Dil ve Konuşma Terapisi
Ünitesi Açıldı



Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, fonksiyon bozukluğuna yolaçan her
türlü durumda, fizyoterapiye özgü değerlendirme yöntemlerini ve tedavi yak-
laşımlarını uygulayarak bireyin yaşam kalitesini artırmaya yönelik çalışmalar
yapan bir sağlık bilim alanıdır. Öğrencilerimiz, Kapadokya Üniversitesi bünye-
                    sinde bulunan uygulama laboratuvarlarında, Fizik Tedavi, Sağlıklı
                     Yaşam Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Üniversitemiz ile iş bir-
                     liği protokolü yapmış olan iş yerlerinde uygulama yapma imkânına
                     sahiptirler.

Hemşirelik

Odyoloji

Hemşireler, bakım bilimi ve sanatı bütünleştirerek, sevgi ve şefkat odaklı bir
anlayışla, sağlığın ve insanlığın iyileştirilmesi, hastalığın ve yaralanmanın
önlenmesi, birey-aile-grup ve toplumun bakımı ile ilgili savunuculuk yapabilme
amacıyla çalışırlar. Hemşireler yaşamın başlangıcından ölüme kadar insan
                     hayatının farklı evrelerinde rol ve sorumluluk üstlenirler. Kapadok-
                     ya Üniversitesi Hemşirelik Bölümünde, öğrencilerin aldıkları stan-
                     dart lisans eğitimi ile mesleki bilgi ve beceriler yanında kişisel
                     gelişimlerini destekleyen eğitimler bulunur.

Odyoloji, kelime anlamı olarak işitme bilimidir. Bu bilim dalında; bebek, çocuk
ve yetişkinlerde işitme kaybının, tanılanması ve uygun tedavi yönteminin belir-
lenmesi, uygun rehabilitasyon yönteminin belirlenmesi, işitme sağlığının ko-
runması, denge ve baş dönmesi ile ilişkili rahatsızlıkların tanılanması ve re-
                     habilitasyon uygulamaları yapılır. Kapadokya Üniversitesi Odyoloji
                     Bölümü öğrencilerimiz, üniversitemiz bünyesinde Odyoloji Yüksek
                     lisans programına devam ederek akademik kariyer yapabilirler.



Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, Kapadokya Meslek Yüksekokulunun sektör
bağlantılarından, eğitmen yeterliliklerinden ve atölye donanımlarından faydalanır.

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu

Kapadokya Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, eğitimde teori ile uygulamayı birleştirerek, uzman, iş
yaşamına kısa sürede uyum sağlayacak, iletişim becerileri yüksek, hızlı çözüm üreten, analitik düşünebilen bireyler
yetiştirmeyi hedefler.

• Gastronomi ve Mutfak Sanatları
• Havacılık Elektrik ve Elektroniği
• Havacılık Yönetimi
• Turizm Rehberliği
• Uçak Gövde ve Motor Bakımı



Gastronomi ve Mutfak Sanatları

Havacılık Elektrik ve Elektroniği

Gastronomi Kapadokya, Kapadokya Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak
Sanatları Bölümü öğretim elemanları ve öğrencileri tarafından gerçek-
leştirilen, Kapadokya Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeler Birimi
tarafından desteklenen bir projedir. Projenin hedefi, Büyük Kapadokya
Bölgesinin yerel yemeklerinin, pişirme yöntemlerinin ve ekipmanlarının,
yöresel gıda ürünlerinin, restoranlarının ve şeflerinin envanterini hazır-
                     lamak ve bu envanterin tanınırlığını, bilinirliğini arttırmaktır.
                     Proje ile Nevşehir, Aksaray, Kayseri, Kırşehir ve Niğde’den
                     oluşan Büyük Kapadokya’nın bu zengin gastronomi envan-
                     teri kayıt altına alınarak geleceğe miras bırakılacaktır.

Gastronomi Kapadokya’yı Keşfedin!

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümünde zengin Türk mutfak kültürünün
akademik bir ortamda araştırılması ve korunmasını sağlamak; bu kültürü
uluslararası alanda tanıtarak Türk ve Dünya mutfak sanatlarının tüm incelik-
lerini en iyi şekilde bilen, sanatsal duyarlılığa sahip, takım çalışmasına yatkın,
                     gelişen teknolojiye kolaylıkla uyum sağlayıp mesleğini daha ileriye
                     taşıyabilecek, Türk mutfak kültürünü uluslararası ve ulusal yarış-
                     malarda temsil ederek bu yarışmalarda rekabet edebilecek gas-
                     tronomi uzmanlarının yetiştirilmesi hedeflenir.

Hava araçlarının güç sistemleri, elektrikli yapıları ve elektronik sistemlerinin
detaylı bir şekilde öğrenildiği, aynı zamanda bu öğrenilen yapı ve sistemlerin
muayene, bakım ve onarım gibi işlerin teorik derslerin temelinde uygulamalı
eğitim ile desteklendiği bir bölümdür. Üniversitemiz, SHGM tarafından verilen
                   “SHY-147 Onaylı Eğitim Kuruluşu” yetkisine sahip olması nede-
                    niyle içeriği sivil havacılık otoritesi tarafından onaylanmış bir eği-
                     tim sunar.



Türkiye’de ve dünyada hızla büyüyen sivil havacılık sektörünün iş gücü ihtiyaç-
larını karşılayabilecek donanıma, ulusal ve uluslararası havacılık otoritelerinin
tanımladığı mesleki yeterliliklere sahip personel, sektörün sürdürülebilirliğini
sağlamak için elzemdir. Havacılık Yönetimi Bölümü, sektörün ihtiyaç duyduğu
yüksek nitelikli çalışanları yetiştirmeyi hedefler. Eğitimler, hava-
cılık sektörü deneyimine sahip, alanında uzman öğretim eleman-
ları tarafından verilir.

Turizm Rehberliği bölümü, ülkelerin temsil edilmesi ve tanıtılması temelinde
önemli rol ve sorumlulukları yerine getirecek, rekabet avantajı kazandıracak
önemli nitelikleri taşıyan uzman rehberlerin yetiştirilmesini sağlar. Kapadokya
Üniversitesi Turizm Rehberliği Bölümü, öğrencilerine önde gelen turizm acen-
telerinin destekleriyle uygulamalı eğitim alma fırsatı sunar; onların
mezuniyetlerinin ardından sektörde kısa zamanda yer edinmeleri-
ne imkân tanır.

Uçak Gövde ve Motor Bakımı Bölümü, hava araçlarının yapı ve sistemlerinin
detaylı bir şekilde öğrenildiği, aynı zamanda öğrenilen yapı ve sistemlerin
muayene, bakım ve onarım gibi işlerin, teorik dersler temelinde uygulamalı
eğitimler ile desteklendiği bir bölümdür. Kapadokya Üniversitesi sahip olduğu
yetki ile yetkili teknisyen olma gerekliliği olan modül sınavlarını
da kendi bünyesinde yapar. Öğrencilerimiz öğrenim süreçlerinde
farklı bir yere gitmeden bu sınavlara da girebilirler.

Uçak Gövde ve Motor Bakımı

Turizm Rehberliği

Havacılık Yönetimi



Kapadokya Üniversitesi, Kapadokya Meslek Yüksekokulunun 13 yıllık akademik, finansal ve
yönetsel deneyiminin temelinde yükselir.

Kapadokya Meslek Yüksekokulu, uygulamalı eğitim ve sektör iş birlikleriyle, mesleki eğitim alanında pek çok
ilklere ve başarılara imza atmış, Türkiye’nin en özgün mesleki eğitim okuludur.

Eğitim verdiği tüm havacılık alanlarında Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü (SHGM| tarafından yetkilendirilmiş tek
yüksekokuldur.

Sağlık programlarında uygulamalı eğitimleriyle fark yaratır.

Eğitim verdiği alanlarda usta-çırak ilişkisini, öğrenci-sektör buluşmasını ön planda tutar.

Kapadokya Meslek Yüksekokulu



Ağız ve Diş Sağlığı

Ameliyathane Hizmetleri

Anestezi

Diş Protez Teknolojisi

Ağız ve diş sağlığı teknikerleri diş hekiminin sağ kolu, ağız ve diş sağlığı polik-
liniklerinin vazgeçilmez elemanlarıdır. Bu alan mezunları, kamu ve özel sağlık
kuruluşlarında istihdam edilirler. Kapadokya MYO Ağız ve Diş Sağlığı Programı,
yüksek nitelikli eğitimi ile teorik ve pratik bilgiyle donatılmış, yüksek nitelikli
uzmanlar yetiştirir. Programımız iletişimi güçlü, becerikli ve sorum-
luluktan kaçmayan gençlerin tercihidir.

Ameliyathane teknikeri, cerrahi aletlerin ve malzemelerin kullanıma hazır
olmasını sağlayan, operasyon için steril ve güvenli bir çalışma ortamı yaratan,
cerrahi işlem sırasında hekimin uygun gördüğü durum ve şekilde cerrahi eki-
be yardım eden sağlık elemanıdır. Kapadokya MYO Ameliyathane Hizmetleri
Programı, öğrencilerine teorik bilginin yanında, yüksekokul tesis-
lerinde pratik yapma ve ameliyathane ortamında deneyim kazan-
ma imkânı sunar.

Anestezi teknikerleri, uzman doktora yardımcı olarak anestezi işleminin gü-
venli bir şekilde başlatılması, sonlandırılması ve ameliyat boyunca hastanın
hayati bulgularının izlenmesinden sorumlu sağlık elemanlarıdır. Ameliyathane
ortamında görev yapan teknikerler, anestezi ekipmanlarına hâkim, dikkatli,
güçlü ve sabırlı olmalıdır. Kapadokya MYO Anestezi Programı, te-
orik ve uygulamalı eğitim programı ile sektörde aranan niteliklere
sahip, tam donanımlı anestezi teknikerleri yetiştirir.

Diş protez teknikerleri, diş hekimlerine yardımcı, diş ve çene protezlerinin
üretimini yapan sağlık elemanlarıdır. Program mezunları, özel sektörde diş
protez laboratuvarlarında çalışabilir, kamuda “tekniker” unvanı ile atanabilir
ve kendi laboratuvarlarını açabilirler. Kapadokya MYO Diş Protez Teknolojisi
öğrencileri, yüksekokulun tam donanımlı uygulama laboratuva-
rında, uzman diş hekimi ve teknikerlerin eğitiminde malzemeleri
tanır, el becerilerini mükemmelleştirir ve sektöre “hazır” olarak
mezun olur.



Diyaliz

Fizyoterapi 

İlk ve Acil Yardım 

Odyometri

Diyaliz teknikerleri, böbrek yetmezliği olan hastaların diyaliz makinesine doğ-
ru şekilde bağlanmasından ve takibinden sorumlu, diyaliz teknolojisine hâkim,
diyaliz sırasında hastalara yardımcı olan sağlık personelidir. Ön lisans diplo-
ması sahibi olmaları gereken diyaliz teknikerleri diyaliz merkezlerinde ve
                   hastanelerin diyaliz ünitelerinde görev yaparlar. Kapadokya MYO
                  Diyaliz Programı, titiz, dikkatli, insanları seven ve teknolojik alet-
                  lere yatkın gençlere uygundur.

Fizyoterapi teknikeri, uzman gözetiminde, fizik tedavi ve egzersiz uygulamaları
yaptıran sağlık elemanlarıdır. Fizyoterapi ön lisans mezunları, hastanelerde;
rehabilitasyon, özel eğitim, spor/sağlık merkezlerinde; özel sağlık kurumla-
rında; profesyonel ve amatörspor kulüplerinde, huzur evlerinde ve termal
                  tesislerde görev yaparlar. Kapadokya MYO, uygulamalı eğitimi ile
                    tam donanımlı teknikerler yetiştirir.

Acil tıp teknikerleri (ATT) kritik durumdaki hastaya ya da yaralıya ilk müdaha-
leyi yapan, onların sağlık merkezlerine ulaştırılmasını sağlayan sağlık perso-
nelleridir. ATT’ler 112 merkez ve istasyonlarında, acil servis ve ambulans hiz-
meti veren tüm sağlık kuruluşlarında, UMKE’de görev alabilirler. Kapadokya
                  MYO İlk ve Acil Yardım Programı, uzman kadrosu ve uygulama
                   ağırlıklı eğitimleri ile öne çıkar, uygulama ambulansı ve arazideki
                    eğitimleri ile öğrencilerine büyük deneyim kazandırır.

Odyometrist, kişilerin işitme bozukluğunun derecesini, ilgili ekipmanı kulla-
narak ve çeşitli testler yardımı ile saptayan, işitme cihazı ihtiyacını belirleyen
ve uygulayan, gerekli durumlarda konuşma tedavisi veren sağlık teknikeridir.
Kapadokya MYO Odyometri Programı mezunları, işitme sektöründe üretimden
                   satış ve pazarlamaya, ölçümden eğitime pek çok alanda çalışma
                    imkânına sahiptir.



Optisyenlik

Patoloji Laboratuvar Teknikleri

Radyoterapi

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri

Optisyen, göz doktoru tarafından tanısı konmuş hastalara, reçetelerine göre
gözlük, kontakt lens vb. hazırlayan ve uygulayan sağlık elemanıdır. Türkiye’de
gözlük satış dükkânı açabilme yetkisi yalnızca optisyenlik ön lisans mezunla-
rına tanınmıştır. Bununla birlikte özel sektörde çalışma imkânları da mevcut-
tur. Kapadokya MYO Optisyenlik Programı, öğrencilerine hem ma-
nuel hem de ileri teknolojili ekipmanlar ile gözlük üretimini öğre-
tir; öğrencilerinin sektörde aranan uzmanlar olmasını sağlar.

Patoloji laboratuvar teknikerleri, doku ve vücut sıvılarının mikroskobik incele-
meye hazır hale gelmesine kadarki tüm teknik hizmetlerin yürütülmesinde ve
gerekli teknolojinin uygulanmasında görev alan, sağlık sektörünün görünmez
temel taşlarıdır. Patoloji hastalıkların tanısında çok önemli yer tutan ve hızla
gelişmekte olan bir alandır. Kapadokya MYO Patoloji Laboratuvar
Teknikleri Programı, insan biyolojisine ve kimyaya ilgi duyan, göz
ve el koordinasyonu iyi, dikkatli, sorumluluk sahibi ve ekip çalış-
masına yatkın bireylere uygundur. Program tam donanımlı labora-
tuvarında ve sektörde uygulama imkânı sunar.

Radyoterapi teknikerleri radyasyon onkolojisi hekimleri ve medikal fizik uz-
manları ile birlikte görev yapan; yüksek teknolojili radyoterapi cihazlarını kul-
lanan sağlık meslek mensuplarıdır. Kapadokya MYO Radyoterapi Programı,
onkoloji hekimlerinin talimatları dahilinde; teşhis aşamasında görüntüleme
yapan, ışın tedavisi uygulayan, tedavi süresince hastaları izleyen,
radyoterapi cihazlarının bakım ve basit onarımlarını gerçekleşti-
rebilen, sorumluluk sahibi ve meslek etiğine önem veren tekni-
kerler yetiştirmeyi hedefler. 

Tıbbi görüntüleme teknikeri, tıbbi görüntüleme sistemlerine ait cihazları ama-
cına uygun ve doğru kullanan sağlık elemanıdır. Tıbbi görüntüleme tekniker-
leri radyografi, bilgisayarlı tomografi ve kemik mineral dansitometresi çekim-
leri ile manyetik rezonans (MR) görüntülemesi yapabilir. Kapadokya MYO, bir-
den çok alanda görev alabilen yüksek nitelikli teknikerler yetiştirir.



Tıbbi Laboratuvar Teknikleri
Tıbbi laboratuvar teknikerleri, sağlık kurumları bünyesindeki tanı ve tedavi
laboratuvarlarında görev alan ve hastanın durumu ile ilgili olarak hekimin
gerekli gördüğü tıbbi analizleri yapan sağlık teknikerleridir. Program mezun-
ları, devlet ve özel kuruluşlardaki tüm tıbbi tahlil laboratuvarlarında iş imkânı
                    bulabilirler. Kapadokya MYO Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı
                    öğrencileri, tam donanımlı laboratuvarlarda aldıkları eğitimi, sek-
                    tör uygulamaları ile pekiştirme imkânına sahiptir.

Ü N İ V E R S İ T E  Ö Z G Ü R L Ü K T Ü R ,  Ö Z G Ü R L Ü K K A P A D O K Y A !

Öğrenci TopluluklarıÜniversite Deneyiminizi 
Zenginleştirin Konaklama ve Yemek 

Kapadokya Üniversitesi, her yarıyıl-
da öğrencilerimiz arasında turnu-
valar düzenler. Halı Saha Turnuva-
sı, Streetball Turnuvası ve Ödüllü Or-
yantiring Yarışması üniversitemizde
bir gelenek haline gelmiştir. Öğren-
cilerimiz ayrıca; Erciyes’te kayak, bi-
siklet, pilates, zumba, basketbol, vo-
leybol, at biniciliği başta olmak üzere
birçok spor dalında faaliyetlere katıl-
ma olanağına sahipler.

Kapadokya Üniversitesi, öğrencileri-
nin bilimsel, sosyal, sportif kültürel
etkinliklerde bulunmak üzere kur-
dukları topluluklara büyük destek
verir. Öğrencilerin 40 topluluktan en
az birine üye olması beklenir.

Üniversitemiz yerleşkesinde, öğren-
ciler için konaklama imkanları bulu-
nur. Üniversitemizin öğrenci evi, ye-
mekhane ve kafeteryaları, makul üc-
retlerle yüksek kaliteli hizmet sunar.



Bilgisayar Programcılığı (Örgün ve Uzaktan Öğretim)

Bilişim Güvenliği Teknolojisi

Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri

Turist Rehberliği (Örgün ve Uzaktan Öğretim)

Bilgisayar programcılığı mezunları; yazılım kodlayabilen, bilgisayar ve iletişim
konularında teknik danışmanlık yapabilecek, ağ sistemlerine ve ağda çıkabi-
lecek teknik sorunları çözebilecek birikime sahip, ağ ve bilgisayar güvenliği
gibi konulara hâkim teknik personeldir. Kapadokya MYO Bilgisayar Program-
cılığı Programı, bilişim sektörünün çeşitli alanlarında istihdam
edebilecek, alanında yetkin kişiler yetiştirir.

Bilişim Güvenliği Teknolojisi Programının temel amacı, bilişim teknolojileri,
bilgi güvenliği, siber güvenlik alanlarında ağırlıklı olmak üzere çeşitli alanlar-
da faaliyet gösteren firmaların ihtiyacı olan nitelik ve donanıma sahip iş gücü
ortaya koyabilmektir. Kapadokya Üniversitesi Bilişim Güvenliği Teknolojisi
Programı, gerekli teknik ve altyapı imkânlarına sahip bilgisayar
laboratuvarlarıyla öğrencilerine eğitim ortamı sunar.

Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri Programı, Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkif
Evleri Genel Müdürlüğü ile imzalanan iş birliği anlaşması çerçevesinde yürü-
tülür. Program mezunlarına Adalet Bakanlığına bağlı çocuk eğitim evleri ve
denetimli serbestlik müdürlüklerinde yapılacak memur alımlarında öncelik
tanınır. Mezunlar ayrıca kamu ve özel sektörde güvenlik hizmetle-
rinde uzman olarak görev alabilirler. Program, öğrencilerine te-
mel hukuk, savunma sanatları, psikoloji, kriminoloji ve özel güven-
lik derslerini içeren benzersiz bir eğitim programı sunar.

Kapadokya MYO Turist Rehberliği Programı, tarihi ve doğal değerlerimize me-
raklı, iletişimi kuvvetli, yabancı dil öğrenmeye yatkın gençlere ve kültürel biri-
kimlerini ikinci bir meslekte değerlendirmek isteyen bireylere rehberlik ko-
kartı alma imkânı sunar. Eğitim, deneyimli rehberler ve donanımlı akademis-
yenler tarafından örgün ve uzaktan verilir.



Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (İstanbul)

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (Nevşehir - İstanbul)

Uçuş Harekât Yöneticiliği (İstanbul)

Uçak Teknolojisi (Nevşehir - İstanbul)

Kapadokya MYO Uçak Teknolojisi Programı, Türkiye’nin uçak bakım eğitimi
(SHY-147) yetkisi ile A1/A2 kategorisinde bakım eğitimi veren tek ön lisans
programıdır. Program, öğrencilerine tam donanımlı atölyelerde uygulamalı
eğitim, mesleki–teknik İngilizce ve gerçek bakım ortamını tanıma imkânı ile
                    benzerlerinden çok farklı bir eğitim sunar.                    benzerlerinden çok farklı bir eğitim sunar.

Kapadokya MYO Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği Programı, mesleki sertifi-
kaları, yoğun yabancı dil eğitimi ve sunduğu uygulama tecrübesi ile bir ekoldür.
Sektörün dev kuruluşlarıyla yapılan etkin iş birlikleri öğrencilerimize henüz
eğitimlerine devam ederken çalışma imkânı sunar. Program, hayata hızlı
                    atılayım diyen, sosyal, organizasyon yeteneği yüksek, hareketli
                    havalimanı ortamını seven gençler için uygundur.

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Programı, sektör deneyimli uzman eğitmen
kadrosu ve uygulamalı dersleri ile Türkiye’nin ilk ve en iyi kabin memuru ye-
tiştiren ön lisans programıdır. Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünün verdiği yet-
ki ile mesleki İngilizce ağırlıklı eğitim veren programda, nitelikli uygulama
                    eğitimleri Türkiye’nin önde gelen hava yollarının tesislerinde
                    gerçekleştirilir. 

Uçuş harekât uzmanı (uçuş dispeçeri), uçuşu planlayan, takip ve kontrol eden;
uçuşun emniyetinde kaptan pilotla eşit sorumluluğa sahip olan kişidir. Uçuş
harekât uzmanı olmak için ön lisans diploması yanında SHGM onaylı dispeçer
lisansına sahip olunması zorunludur. Kapadokya MYO Uçuş Harekât Yönetici-
                    liği Programı, Türkiye’nin dispeçer yetiştiren ilk, SHGM tarafından
                    yetkilendirilen tek program olma unvanlarına sahiptir.



İnsansız Hava Aracı Teknolojisi ve Operatörlüğü
Teknolojinin gelişmeye devam etmesiyle birlikte İnsansız Hava Aracı Sistemleri
de gelişme göstermekte olup, İHA Teknolojisi ve Operatörlüğü Programı mezun-
larına yönelik ihtiyacın artarak devam edeceği öngörülmektedir. Kapadokya
Üniversitesi, 2016 yılından itibaren bünyesinde bulunan İnsansız Hava Aracı
Sistemleri Uygulama ve Araştırma Merkezinde başta SHGM İHA
Kayıt Sisteminin geliştirilmesi olmak üzere İHA konusunda ülkemi-
zin önde gelen faaliyetlerini yürütmekte olan bir kurumdur.

Kapadokya Üniversitesi, Türkiye’de bir
havalimanı içerisinde yerleşkesi olan
tek üniversitedir. Kapadokya MYO hava-
cılık programları, İstanbul Sabiha Gök-
çen Havalimanı ve Kapadokya yerleş-
kelerimizde eğitim verir.

İnsansız hava aracı pilotluğu eğitimle-
ri düzenler, ulusal İHA mevzuatının ge-
liştirilmesi için çalışmalar yürütür.

Kapadokya balon uçuş sahasında SLOT
kullanımını düzenler, sıcak hava balo-
nu pilotluğu eğitimleri verir.

K A P A D O K Y A  Ü N İ V E R S İ T E S İ
H A V A C I L I K T A  İ L K L E R İ N  V E  T E K L E R İ N  Ü N İ V E R S İ T E S İ . . .

Sabiha Gökçen Havalimanı
Yerleşkesi

İHA Sistemleri Uygulama ve
Araştırma Merkezi

Sıcak Hava Balonu ve
Hava Gemisi Uygulama ve

Araştırma Merkezi






